
 

 

本社オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は本社および営業、各種検査装置の開発・生産機能を持つ本社・工場を京都府向日市に建設しておりましたが、

２０２２年６月末をもって晴れて竣工の運びとなりました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と心よりお礼申し上げます。 

このたび竣工いたします「ニデックパークＣ棟」には日本電産グループ３社が入居し、弊社は１階／２階／６階の３フロアを使用

いたします。 

本社・工場の移転により、更なる事業成長を目指し、最先端の製品・サービスを顧客の皆様にご提供できるよう従業員一丸と 

なって全力を尽くす所存でありますので、何卒、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶ご案内申し上げます。 

尚、治具製品を開発・製造しております「ボードテスト事業部」は、引き続き京都府長岡京市の事業所にて製品・サービスを  

供給いたします。 

                        敬具 

2022 年 7 月吉日 

    

代表取締役社長執行役員 山崎 秀和          

 

記 

 

１． 新住所 〒617-0003   京都府向日市森本町東ノ口１−１ ニデックパーク C 棟 

２． 業務開始日 2022 年 8 月 22 日(月・先勝) 

３． 連絡先 

 部署名 TEL FAX 

管理本部・大代表 075－280－8100 075－280－8105 

営業本部・営業代表 075－280－8101 075－280－8106 

生産統括部・購買代表 075－280－8102 075－280－8110 

検査機器本部 075－280－8103 075－280－8109 

A&T 事業本部 075－280－8104 075－280－8114 

 

※社員の個別電話番号につきましては従前と変更ございません。 

 

 

 

 

 

 



 

４．地図 

 

以上 

①電車でお越しの場合 

①ＪＲ向日町駅より徒歩１０分 / 阪急東向日駅より徒歩 15 分 

②市ﾊﾞｽでお越しの場合 

 京都駅八条口より 78 番   ：久世工業団地行｢久世殿城町｣下車 

 四条烏丸より  特 13 番    :久我石原町 行 ｢久世殿城町｣下車 

              13 番    :久世工業団地行 ｢久世殿城町｣下車 

③お車でお越しの場合 

 名神高速道路・京都南インターより ・車で約 20 分 

 


